
Zrządzenie Nr  60/08 
 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
      z dnia 5 czerwca 2008 r. 

 
w sprawie powołania Punktu Kontaktowego HNS Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
 
 

Na podstawie art.19 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (j.t. Dz.U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 ze zm.)   w związku 
 z art. 5 ustawy z dnia 23 września 1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz zasadach ich przemieszczania się przez to terytorium       
(Dz.U. Nr 93,  poz. 1063  ze zm.)  oraz zgodnie z wytycznymi Wojewody Śląskiego               
z dnia 11 lutego 2008 r. w sprawie przygotowania warunków organizacyjnych                              
i   technicznych planowania i realizacji zadań obronnych z zakresu przygotowania                            
i koordynacji wsparcia sojuszniczych sił zbrojnych w czasie pokoju, sytuacji kryzysowych           
i wojny, wykonujących zadania lub przemieszczających się przez obszar województwa 
śląskiego 
 

zarządzam: 
 
§ 1. Powołuje się Punkt Kontaktowy HNS (Host Nation Support) Burmistrza Czechowic-
Dziedzic w następującym składzie: 
1)  Marek Gazda  -Sekretarz  Miasta 
2)  Małgorzata Sielka -Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony 

Ludności i Spraw Obronnych 
3)  Anna Orzechowska -Podinspektor w Wydziale Zarządzania Kryzysowego, Ochrony 

Ludności i Spraw Obronnych 
 
§ 2. Upoważniam członków Punktu Kontaktowego HNS do koordynowania   w moim imieniu 
wszystkich czynności organizacyjnych w zakresie przygotowania i pobytu wojsk obcych na 
administrowanym terenie. 
 
§ 3. Dla zapewnienia operatywnego kierowania całokształtem zadań wynikających                      
z obowiązku Państwa – Gospodarza (HNS) zobowiązuję Naczelnika Wydziału Zarządzania 
Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych do opracowania  dokumentacji 
dotyczącej Punktu Kontaktowego HNS. 
 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


